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Styrelsen for Pappersbrukets Samfillighetsforening med site i Orebro, 717917-5398, far hiirmed
avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Pappersbruket samfillighetsforening registrerades 2017-02-01. Foreningens dndamal &r att
forvalta gemensamhetsanliggningen Orebro Pappersbruket ga:15.

Delédgande fastigheter har varit:

Orebro Pappersbruket 56, Brf Disponentparken 1 (andel 1 902 - 78 = 1824, 19 % )

Orebro Pappersbruket 57, Brf Disponentparken 2 (andel 3 562 - 78 =3 484 ,36,3 %)
Orebro Pappersbruket 58, Brf Disponentparken 3 ( andel 4 128 - 78 = 4050, 42,2 % )
Orebro Pappersbruket 63 (‘andel 3*78 =234, 2,5 %)
av totalt 9 592 ( 100%) registrerade andelstal.

Samfillighetens verksamhet har bedrivits pa fastigheten Orebro Pappersbruket 59 och om fattar
gronytor, vigar, vattenforsorjning, avloppsanldggning, garage och parkeringsplatser etc.

Verksamheten finansieras av hyresintidkter och medlemsavgifter. P4 marken, finns det totalt 105
tillhdrande parkeringsplatser, férdelade inom foljande kategorier: 48 parkeringsplatser, 27
parkeringsplatser med motorvarmare, 16 st carportplatser, 8 parkeringsplatser med elbilsladdare,
4 gistparkeringar samt 2 handikapplatser. Fastigheten ar fullvirdesforsakrad hos
forsékringsbolaget Trygg Hansa.

En 6versyn av samfillighetens verksamhet och férdelning av intékter och kostnader mellan
medlemmarna pagér, men det ar i dagslaget inte &r helt klarlagt hur det kommer se ut i framtiden.
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Styrelsen och ovriga funktionérer

Enligt foreningens stadgar ska styrelsen bestd av minst tre ledaméter med hogst tre suppleanter.
Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma 2023-12-31 dérpé foljande styrelsekonstituering
haft foljande sammanséttning:

Ordinarie styrelseledamdter Valda t.o.m. arsstimman
Tamara Carrasco Welander Ordforande 2024
Hakan Andershed Vice Ordforande 2024
Anders Gorard Kassor 2024
Stina Jarmander Ledamot 2024
Karim Chouabi Ledamot 2024
Styrelsesuppleanter Valda t.o.m. arsstimman
Petra Chouabi Suppleant 2024
Sara Ohlund Suppleant 2024
Simon Avendy Suppleant 2024

-Samtliga ledaméter dr valda t.o.m stimman ar 2024.

-Foreningens firma tecknas av styrelsens ordinarie ledamoter samt Tamara Carrasco Welander
och Anders Gorard, tva i férening.

-Styrelsen har under éret hallit 11 st (9) protokollférda sammantréden inkl det konstituerande
mdotet i anslutning till rsstimman.

- Arvode till styrelsen enligt stimmobeslut, har utbetalats under éret.

- For styrelsens arbete finns ansvarsforsakring tecknad hos forsékringsbolaget IF
Skadeforsikring AB.

Ordinarie revisorer Valda t.o.m. drsstimman
Asa Axell BoRevision AB 2024
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Foreningen har avtal med nedanstiende foretag
Fastighetsskotsel, teknisk och ekonomisk

Egeryds Fastighetsforvaltning forvaltning, snor6jning
E.ON El, nit och fjarrvarme
HSB Milardalen Yttre skotsel
Opigo AB Laddstolpar for elbilsladdning
Bergslagens tradvard Tradbeskarning
Orebro Kommun Vatten och avfallshantering
Trygg Hansa Foretagsforsakring
IF Skadeforsékring AB Ansvarsforsakring

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Elstod
Styrelsen utredde mojligheterna att fa Elstod fran Skatteverket, vilket inte var mdjligt med
anledning av att vi inte uppfyllde villkoren.

Parkeringar
Styrelsen beslutade att sdnka parkeringsavgifterna for platser med motorvarmaruttag och
Onskade dessutom att dessa uttag skulle goras oanvandbara genom att ’pluggas”.

Vinterentreprenor

Styrelsen beslutade att inga avtal med Egeryds géllande snordjningen for vintern 2023/2024. Det
beslutades ocksa att entréerna for lagenhetshusen skulle handskottas vilket 6kade kostnaderna.
Styrelsen har varit néjda med snérdjningen och dess kvalité, dock har snérdjningen varit extremt
dyrt i forhéllande till tidigare ar. Styrelsen lamnar 6ver beslutsforfarandet till kommande styrelse
att fatta beslut om fornyat avtal med Egeryds for snordjning 2024/2025 alternativt hdmta in fler
anbud.

Sommarentreprendr

Styrelsen har sedan borjan av sin mandatperiod haft dialog om att avtalen bor ses dver. Dels
utreda mojligheterna att fa ner kostnaden men ocksé for att fa en tydlig bild 6ver vad som ingér i
avtalet. Den 2 april 2024 fattade styrelsen beslut om att séiga upp avtalet med HSB infér en ny
upphandling till hosten, men avtalet sades aldrig upp och blev ddrmed automatiskt forléngt
ytterligare 2 ar.

Ekonomiska forvaltaren/Ekonomin

Styrelsen har haft svért att na sin kontaktperson hos den ekonomiska forvaltaren, vilket lett till
bristande information om ekonomin och kostnaderna. Trots kommunicerade ekonomiska beslut i
protokoll har forvaltaren inte tillgodosett behoven, och den digitala portalen har varit
otillgéinglig, vilket forsvarat arbetet. Styrelsen har dérfor beslutat att begéira anbud fran andra
forvaltare och overldmnar det fortsatta arbetet till nésta styrelse.

Resultat
Resultatet visar ett dverskott pa 62 145 tkr, fore avséttning till UH-fond. Féreningens
ekonomiska stillning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Reparationer
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Belysning i parken dir kablage uppticktes vara skadade har tillfalligt sékrats upp med tickkapor

och ska atgérdas framéver

Medlemsinformation

Medlemmar vid arets borjan 4

Under aret avgdende medlemmar 0

Under aret tillkommande medlemmar 0
Medlemmar vid arets slut 4
Flerarsoversikt (Tkr) 2023/24 2022/23
Nettoomsittning 810 547
Resultat efter finansiella poster 62 2
Soliditet 83 72
Likviditet 316 179

Definition till nyckeltal:

2021/22
602

150

66

140

2020/21
687

238

77

289

Soliditet = summa eget kapital delat med totala tillgangar. Visar hur stor del av tillgangarna som ér finansierade med egna medel.
Likviditet = omsittningstillgdngar delat med kortfristiga skulder. Visar foreningens kortfristiga betalningsformaga. Normalt bor talet vara storre
dn 100%. Lan som skall omsittas inom kommande 12-manaders period, haar exkluderats vid berdkningen, endast amorteringsdelen tas med.

Forindringar i eget kapital
Fond for yttre

underhall
Eget kapital 2022-06-30 300 000
Vinstdisp. enl
stimmobeslut
Avsittning till yttre fond
enl stadgar 50 000

Arets resultat
Eget kapital 2023-06-30 350 000

Balanserat
resultat
616 599

1661
-50 000

568 260

Arets
resultat
1661

-1 661



Pappersbrukets Samfallighetsforening
Org.nr 717917-5398

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
Overforing till underhéllsfond enl. stadgar
arets vinst

disponeras sé att
i ny rdkning dverfores

618 260
-50 000

62 145
630 405

630 405
630 405
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift- och Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader och arvoden

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2023-07-01
-2024-06-30

2 1 059 058
3 0
1 059 058

-758 518
-119 798
-40 673
=77 927
-996 916

NN D A

62 142

\S)

62 145

62 145

7 (14)

2022-07-01
-2023-06-30

805 064
4219
809 283

-493 107
-198 008
-38 746
=77 927
-807 788

1495
166
166

1 661

1 661
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Markanldggningar

Pagéende nyanlidggningar och forskott avseende

materiella anldggningstillgdngar
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-06-30

7 553 814

8 0
553 814

553 814

497 255

59630

9 5376
562 261

10 61 032
61 032
623 293

1177107
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2023-06-30

631 741

0
631 741

631 741

177 613

37872
295 935
511 420

137 976
137 976
649 396

1281 137
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Not 2024-06-30

350 000
350 000

568 258
62 145
630 403

980 403

41 638

100 610

11 54 455
196 703

1177 106
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2023-06-30

300 000
300 000

616 599
1661
618 260

918 260

51973
33 687
277217
362 877

1281 137



Pappersbrukets Samfallighetsforening 10 (14)
Org.nr 717917-5398

Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Tilldiggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmdnna upplysningar
Pappersbruket samfillighetsforening arsredovisningen har uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Anlédggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjért 6ver
forvintade nyttjandeperioder:

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Markanldggningar 10 % helt avskrivna ar 2031

Eget kapital

Arets avsittning och ianspraktagande av underhallsfonden redovisas som omforing i Eget kapital

samma ar.

Fond for yttre underhall
Foreningen saknar underhéllsplan. Avséttning till underhallsfond sker enligt stadgarna, dvs arlig
avsittning med minst 50 000 kronor.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Ovrigt
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges
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Not 2 Nettoomsittning

Hyresint garage/p-platser
Oresutjamning
Medlemsavgifter

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Forsékringsersittning

Not 4 Driftskostnader

Snoérdjning och sandning
Rep gemensamma utr

El

Fjarrvirme

Vatten

Sophidmtning
Fastighetsforsékringar
Ovrigt

Programvaror
Fastighetsskotsel utover avtal
Grundavtal
Tradgardskostnader

2023-07-01
-2024-06-30

526 250
2

532 805
1059 057

2023-07-01
-2024-06-30

0
0

2023-07-01
-2024-06-30

220 676
0

184 033
-9253
0

102 363
7 066

0

2 644
17 886
228 634
4 469
758 518
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2022-07-01
-2023-06-30

460 020

0
345 045
805 065

2022-07-01
-2023-06-30

4219
4219

2022-07-01
-2023-06-30

17553
60 286
112 956
19 175
1020
80 423
16 167
2024
674
11584
171 245
0

493 107
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsmaterial
Erséttningar till revisor
Ovriga forvaltningskostnader
Bankkostnader

Ovriga externa tjinster
Ovriga externa kostnader
Foretagsforsidkringar

Not 6 Personalkostnader och arvoden

Loner till tjanstemén

Loner 6vriga

Arb.givaravg loner/ersatt
Arbetsgivaravgifter 31,42 %

Not 7 Markanliggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2023-07-01
-2024-06-30

455
25625
80 240

2 606
5251

0

5621
119 798

2023-07-01
-2024-06-30

30 949
0

0
9724
40 673

2023-07-01
-2024-06-30

779 266
779 266

-147 525
=77 927
-225 452

553 814
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2022-07-01
-2023-06-30

1288
14 500
124 364
5586
33520
18 750
0

198 008

2022-07-01
-2023-06-30

26 249
4700
7797

0

38 746

2022-07-01
-2023-06-30

779 266
779 266

-69 598
=77 927
-147 525

631 741
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Not 8 Pagiaende nyanliggningar och forskott avseende materiella
anlidggningstillgangar

2024-06-30
Ingéende anskaffningsvérden 0
Omklassificeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 0
Utgaende redovisat viarde 0
Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

2024-06-30
Forutbetalda forsékringspremier 5376

Upplupen intékt utdebitering Avfallsstation till deldgande
Brfier 0
Uppl. intdkt, utdeb. kostn. till Brf Disp 1 0
Uppl. intdkt, utdeb. kostn. till Brf Disp 2 0
Uppl. intédkt, utdeb. kostn. till Brf Disp 3 0

6

Not 10 Kassa och Bank

2024-06-30
Transaktionskonto Nordea 61032
61 032

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2024-06-30
Forskottsbetalda manadsavgifter och hyror 0
Upplupen elkostnad EON 5748
Upplupen kostnad Egeryds parkeringsadministration 0
Upplupen kostnad for Egeryds ekonomisk forvaltning 0
Upplupen kostnad Stena avfallsstation 8420
Upplupen kostnad HSB Fastighetsskotsel utover avtal 3031
Upplupna Styrelsearvoden inkl sociala avgifter 37256
Upplupen feldeb el fakturerad fran Disp3 under utredning 0

54 455

13 (14)

2023-06-30

18 750
-18 750
0

0

2023-06-30
5235

5956
56 462
105 740
122 542
295 935

2023-06-30

137 976
137 976

2023-06-30

104 514
5304

0

19 360
7 445

0

0

140 594
277 217
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Orebro den dag som framgér av vara elektroniska underskrifter

Tamara Carrasco Welander Hakan Andershed
Ordférande Vice Ordforande
Anders Gorard Stina Jarmander
Ledamot Ledamot

Karim Chouabi

Ledamot

Min revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Asa Axell
Revisor
Borevision AB
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